Passa Sete/RS, Quinta – feira, 12 de Janeiro de 2023 – Edição 295 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

EXTRATO DO DECRETO Nº 2.303/2023 – SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA

O Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, no uso de suas atribuições, torna público o Extrato do Decreto
nº 2.303/2023, de 12/01/2023, que Declara Situação de Anormalidade nas áreas do Município, afetadas
pelo evento adverso Estiagem – COBRADE 14110, conforme Portaria nº 260/2022 – MDR. A íntegra do
Decreto será publicada no mural da Prefeitura e no site: http://www.passasete.rs.gov.br. Passa Sete/RS,
12 de janeiro de 2023. MAURICIO AFONSO RUOSO, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-01-12T15:48:44-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial